

IFK TRELLEBORG FRIIDROTTSKLUBB 2022



Kalvinknatsdeltagare värmer upp

Årsberättelse

Verksamhetsberättelse 2022 IFK Trelleborg Friidrottsklubb

Inledning

Efter några "Corona-år" kunde verksamheten återgå till ett normalläge med fortsatt god tillströmning bland de yngsta. Däremot är det glesare bland de äldre och vi har inga seniorer i klubben som tävlar regelbundet. Vi ser fram emot att vår fina barn och ungdomsverksamhet med alla duktiga och engagerade ledare så småningom återigen lyckas få fram några framgångsrika seniorer. För att marknadsföra klubben och inspirera de yngre.

Under året har totalt 132 barn och ungdomar varit aktiva på träningar inklusive friidrottsskolan, i princip samma som året innan. Fördelningen har varit 54 pojkar och 78 flickor. Vad gäller tävlingar är det fortsatt ett lite större motstånd. Totalt har 20 barn, därav 8 pojkar och 12 flickor tävlat under året, men då ska kommas ihåg att ungdomar under 12 år inte längre bedriver tävlingsverksamhet.

Kommunen och TFF planerar för en utveckling av området runt Vångavallen inom ramen för ett projekt som benämns "Idrottsstaden". I de ursprungliga planerna skulle även Östervångsstadion integreras i projektet innebärande att vi skulle stå utan friidrottsarena. Dessa planer har sedan ändrats och Östervångsstadion ingår inte längre i projekt "Idrottsstaden". Om inte planerna återigen ändras är vi alltså inte berörda av detta.

Den nya Pilehallen färdigställdes under året och vi flyttade in där för inomhussäsongen efter sommaren. Den nya hallen ger oss bra tillgång till träningstider och goda träningsmöjligheter, dock har det varit en hel del brister inledningsvis, bl a med problem med värmen och att det tidvis läckt in vatten.

Mästerskap

På Götalandsmästerskapen inomhus i Göteborg kom Mio la Fleur på fjärde plats på både 800 m och i tresteg. Deltog gjorde även Dalia Kamf Hoppe, Selma Ranelid och Valdemar Lindstrii. Utomhus arrangerades Götalandsmästerskapen i Eslöv och där kom Mio la Fleur på tredje plats på 600 m och blev femma i tresteg. Dalia Kamf Hoppe deltog i fyra grenar och blev som bäst tia i slägga. Valdemar Lindstrii blev femtonde i spjut, Selma Ranelid artonde i tresteg medan LykkeLee Sandgren blev utslagen i försöken på 60 m häck.

Träningsgrupper

Yngre knattegruppen (födda 2014 - 2016) har bestått av lite drygt 10 barn som utforskat friidrottens grenar under lek tillsammans med ungdomstränarna. De 20 - 25 aktiva som tillhör äldre knattegruppen (födda 2012 - 2014) har under året fått chansen att lite mer seriöst testa på friidrottens grenar. Det vill säga de har haft lite mindre lek och lite mer grenträning. De har även fått chansen att prova på att tävla.

Under året har ungdomsgruppen (födda 2008 - 2012) fortsatt att växa med 20 - 25 och ibland upp emot 30 deltagare på träningarna. På Götalandsmästerskapen hade vi fyra deltagare inomhus i Göteborg och fem deltagare utomhus i Eslöv.

Vad gäller juniorerna (födda från 2008) är det normalt 5 - 10 deltagare per träning. Efter några års uppehåll var det i år åter dags att åka till VU-spelen i Göteborg. Denna gång ställde vi upp med 7 deltagare där. Övriga tävlingar som vi har deltagit på är exempelvis Pallaspelen, Malmö Indoor Challenge, Pannkaksspelen, Ystadspelen, HAISSpelen, Engelholmsspelen och så klart Trelleborgsspelen.

Den nya Pilehallen som invigdes den 24 september ger oss, trots diverse initiala problem, bättre möjligheter under inomhussäsongen med god tillgång till träningstider.

Egna arrangemang

Palmkastet, 23 april

Traditionenligt startade tävlingssäsongen med Palmkastet, i år bestående av kula, diskus och slägga. Totalt var det 20 tävlande representerades hela 16 olika klubbar som mötte upp. Från Trelleborg kastade Vincent Adler slägga (P13) medan Dalia Kamf Hoppe deltog i alla tre grenarna (F15).

Kalvinknatet, 7 maj

Kalvinknatet genomfördes den 7 maj på Östervångsstadion med 1139 deltagare, en ökning med mer än 50 % från förra årets Corona-anpassade arrangemang. Det var mulet väder på morgonen, men så småningom blev

det sol. Arrangemanget fungerade utmärkt, många dröjde sig kvar länge och matförsäljningen gick också bra. Vi hade även bra uppslutning av funktionärer.

Trelleborgsspelen, 4 juni

Efter några år med Coronarestriktioner var det nu möjligt att återigen arrangera ett mer normalt Trelleborgsspel. Totalt var det 89 tävlande som gjorde 182 starter med en kraftig övervikt för den kvinnliga sidan med 135 starter. Från vår egen klubb deltog sju flickor och tre pojkar. Valdemar Lindström segrade i spjut (P13), Ida Svendsen kom tvåa på 200 m (KS), Ville Wernram kom tvåa i längd (P13) och Gavin Wastrell kom trea i längd (P19). Tävligen som helhet fungerade på ett mycket bra sätt.

Friidrottsskola, vecka 25, 26 och 32

Friidrottsskolan genomförs under tre veckor på sommaren. Utifrån tidigare önskemål ändrade vi så att det blev två veckor i början av sommaren och en mot slutet. I vecka 25 deltog 21 barn, i vecka 26 deltog 18 barn och i vecka 32 var det 12 barn som deltog. Stort tack till de duktiga ledarna Colin, Dalia, Filippa, Isabelle, Melvin och Rebecca som också fick mycket uppskattning från barnen och beröm från föräldrarna.

Trelleborgsloppet, 27 augusti

Efter två inställda år gjorde Trelleborgsloppet comeback. Närmare 600 löpare tog sig an utmaningen att springa fem eller tio kilometer i hög luftfuktighet. Segrare i 10 km-loppet blev Johan Larsson, MAI (31:20) samt Amanda Lahti (40:52). Från vår egen klubb deltog i 10 km-loppet Håkan Larsson (18:e) och Magnus Lundberg (23:a) och i 5 km-loppet Emil Kristiansson (5:a), Henrik Lönnqvist (14:e), Colin Rosén (41:a) och Hugo Ekerlund (52:a). Arrangemanget fungerade men kräver många funktionärer. Banan var något justerad jämfört med tidigare år mot bakgrund av pågående byggnation vid Trelleborg övre.

Castorama, 17 september

Årets Castorama-tävling resulterade i en knapp seger för Andréé Gentile Persson före Lars Andersson. Samtidigt med seniortävlingen anordnades en kasttävling i 13- och 15-årsklasserna där dock bara ett par tävlande från MAI deltog.

Sylvesterloppet, 31 december

Så här skrev TA om årets Sylvesterlopp: "Betraktare, blåbärssoppa och bubbel. 38:e upplagan av IFK Trelleborgs Sylvesterlopp gick traditionsenligt av stapeln på nyårsafton. Från först till sist att passera målgången vid Dalköpingeån, var den uppsluppna feststämningen påtaglig. 143 inspirerade motionärer infann sig vid Albacksskogen för att betala för sin medverkan i 38:e upplagan av Sylvesterloppet på nyårsafton. Arrangerande IFK Trelleborg friidrott hade hoppats på att dubbla förra årets siffra, 98. Men efter omständigheterna är de mycket nöjda". Patrik Eriksson segrade i herrklassen och Jessica Fridlund i damklassen.

IFK Trelleborg Friidrottsklubbs styrelse 2022

Ordförande	Mats Sjölin
V Ordförande	Louise Lönnqvist
Kassör	Kjell Hansson
Sekreterare	Catharina Ivarsson
Ledamot	Kauko Harjuniemi
Suppleant	Daniel Lopéz

Utmärkelser - Styrelsen har utsett följande att mottaga utmärkelser:

Bengtssons Herrmodes pris:	Melvin Pai
Flitpris:	Dalia Kamf Hoppe
	Mio la Fleur

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

för IFK Trelleborg Friidrottsklubb org nr 802469-5655

Innehåll:

Förvaltningsberättelse
Disposition av årets resultat
Resultaträkning
Balansräkning

Styrelsen för IFK Trelleborg Friidrottsklubb 802469-5655 avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Föreningen har mycket god ekonomi och gör ett positivt resultat under 2022 trots efterdyningarna från COVID-19 pandemin samt det svalnade löparintresset.

De största inkomstkällorna är som tidigare år bidrag från stat och kommun, samt Kalvinknatet och Trelleborgsloppet. Kalvinknatet kunde genomföras med ett bra antal deltagare om än en bit från 2019. Trelleborgsloppet genomfördes med ett lägre antal deltagare och ökade kostnader. Även Sylvesterloppet kunde genomföras med något färre deltagare. Vi avstod från att söka bidrag från Kockska stiftelsen i år då vi hade outnyttjade bidrag sedan tidigare år och ville använda dessa först. Några träningsläger kunde inte planeras under hösten 2021 inför 2022 pga osäkerheter kring COVID och därmed uteblev också utgifterna för dessa. Utgifterna består därmed av tränarersättning, planhyra, samt begränsat med resor och uppehålle i samband med tävlingar, och kostnader för de arrangemang vi kunde genomföra.

Intäkterna ökade med 37% mot 2021 och landade på 435 430 kr medan kostnaderna ökade med 84% mot 2021 och landade på 300 216 kr vilket ger ett resultat på 135 287 kr, inkl 73 kr ränteintäkter.

Föreningens likvida medel uppgick vid årsskiftet till 1 021 212 kr. Fordran på IFK AID har amorterats med 20 000 kr detta år och uppgår vid årets slut till 255 353 kr.

Medlemsantalet ökar bland de yngre men minskar bland de lite äldre och 31.e december hade vi 126 medlemmar.

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV ÅRETS RESULTAT

Styrelsen föreslår att årets vinst överföres till nästa års balansräkning.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning

Trelleborg 20 / 2 2023

Kjell Hansson, kassör

Mats Sjölin, ordförande

Resultatrapport

IFK TRELLEBORG FRIIDROTT 802469-5655

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-01-17 14:30:37

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Senaste ver.nr: A284

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
Intäkter			
Nettoomsättning			
3013 Start/anmälningsavgifter	194 700,25	318,9%	61 050,00
3049 Övriga intäkter	1 800,00	15,7%	11 459,00
3150 Idrottsskolor	22 000,00	85,1%	25 850,00
3210 Sponsorintäkter	30 000,00	2215,7%	1 354,00
3510 Kiosk och serveringsintäkter	14 316,00	-	0,00
3610 Medlemsavgifter	98 550,00	123,6%	79 750,00
S:a Nettoomsättning	361 366,25	201,4%	179 463,00
Offentligrättsliga bidrag			
3810 Kommunala bidrag	36 884,00	153,0%	24 106,00
3820 Statliga bidrag	0,00	0,0%	26 603,50
3830 Riksidrottsförb. Anslag	37 179,55	-	0,00
S:a Offentligrättsliga bidrag	74 063,55	146,1%	50 709,50
Medlemsavgifter			
3890 Övriga bidrag	0,00	0,0%	87 493,00
S:a Medlemsavgifter	0,00	0,0%	87 493,00
S:a Intäkter	435 429,80	137,1%	317 665,50
Kostnader			
Föreningskostnader			
4012 Annonskostnader	-4 164,98	113,6%	-3 664,99
4020 Materialkostnader	-3 500,00	22,7%	-15 419,73
4021 Funktionärskostnader	-13 971,90	5517,0%	-253,25
4022 Priser, medaljer	-25 242,45	356,8%	-7 075,00
4027 Startavgifter	-16 250,00	288,9%	-5 625,00
4028 Tillstånd/förbundsavgifter	-8 701,00	-	0,00
4049 Övriga kostnader	-41 295,84	6624,8%	-623,35
4051 Inträdesbiljetter/program	-3 350,00	-	0,00
4060 Materialkostnader	-1 000,00	200,0%	-500,00
4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror	-8 989,30	133,5%	-6 731,40
4540 Inköp av idrottskläder/material	-14 493,00	139,1%	-10 419,00
4620 Årsavgift Sv Friidrottsförb.	-2 200,00	50,0%	-4 400,00
S:a Föreningskostnader	-143 158,47	261,7%	-54 711,72
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-34 412,00	294,4%	-11 687,00
5810 Biljetter	-420,00	11,4%	-3 694,00
5830 Kost och logi	-24 962,67	212,9%	-11 724,00

Resultatrapport

IFK TRELLEBORG FRIIDROTT 802469-5655

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-01-17 14:30:37

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Senaste ver.nr: A284

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
5890 Övriga resekostnader	-3 120,40	-	0,00
6070 Representation och uppvaktningar	-300,00	-	0,00
6110 Kontorsmaterial	0,00	0,0%	-119,60
6150 Trycksaker	-1 824,00	224,6%	-812,00
6210 Telekommunikation	0,00	0,0%	-1 003,75
6230 Datakommunikation	-7 332,77	176,5%	-4 154,11
6310 Försäkringar	-740,00	100,0%	-740,00
6460 Sammanträdeskostnader	-5 603,95	-	0,00
6570 Bankkostnader	-1 654,50	129,9%	-1 273,50
6980 Medlems- och föreningsavgifter	-350,00	12,6%	-2 780,00
6990 Övriga externa kostnader	0,00	0,0%	-250,00
S:a Övriga externa kostnader	-80 720,29	211,1%	-38 237,96
Personalkostnader			
7110 Löner till idrottsutövare och tränare	-68 250,00	109,8%	-62 160,00
7331 Skattefria Bilersättningar	-3 887,00	61,6%	-6 308,00
7612 Utbildning	-4 200,00	-	0,00
7620 Sjuk- och hälsovård	0,00	0,0%	-1 200,00
S:a Personalkostnader	-76 337,00	109,6%	-69 668,00
S:a Kostnader	-300 215,76	184,6%	-162 617,68
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnade	135 214,04	87,2%	155 047,82
Finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande poster			
8310 Ränteintäkter	72,55	-	0,00
S:a Ränteintäkter och liknande poster	72,55	-	0,00
S:a Finansiella investeringar	72,55	-	0,00
Resultat efter finansiella poster	135 286,59	87,3%	155 047,82
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	135 286,59	87,3%	155 047,82
Årets resultat före fördelning			
8999 Årets resultat	-135 286,59	87,3%	-155 047,82
S:a Årets resultat före fördelning	-135 286,59	87,3%	-155 047,82
Beräknat resultat:	0,00	-	0,00

Balansrapport

IFK TRELLEBORG FRIIDROTT 802469-5655

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-01-17 14:31:37

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Senaste ver.nr: A284

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Övriga fordringar				
1680 Övr kortfristiga fordringar	275 353,00	275 353,00	-20 000,00	255 353,00
S:a Övriga fordringar	275 353,00	275 353,00	-20 000,00	255 353,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter				
1700 Förutbetalda kostnader o upplupna intä	5 600,00	5 600,00	5 900,00	11 500,00
S:a Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 600,00	5 600,00	5 900,00	11 500,00
Kassa och bank				
1910 Kassa	27 121,00	27 121,00	-12 834,00	14 287,00
1930 Checkräkningskonto	730 412,93	730 412,93	162 148,04	892 560,97
1940 Harry Olofsson	114 291,04	114 291,04	72,55	114 363,59
S:a Kassa och bank	871 824,97	871 824,97	149 386,59	1 021 211,56
S:a Omsättningstillgångar	1 152 777,97	1 152 777,97	135 286,59	1 288 064,56
S:a TILLGÅNGAR	1 152 777,97	1 152 777,97	135 286,59	1 288 064,56
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2060 Eget kapital	-801 010,20	-801 010,20	0,00	-801 010,20
2068 Resultat föregående år	-331 767,77	-331 767,77	0,00	-331 767,77
S:a Balanserat kapital	-1 132 777,97	-1 132 777,97	0,00	-1 132 777,97
Årets resultat				
2069 Årets resultat	0,00	0,00	-135 286,59	-135 286,59
S:a Årets resultat	0,00	0,00	-135 286,59	-135 286,59
S:a Eget kapital	-1 132 777,97	-1 132 777,97	-135 286,59	-1 268 064,56
Kortfristiga skulder				
Upplupna kostnader och intäkter				
2900 Upplupna kostnader/förutbetalda intäkt	-20 000,00	-20 000,00	0,00	-20 000,00
S:a Upplupna kostnader och intäkter	-20 000,00	-20 000,00	0,00	-20 000,00

Balansrapport

IFK TRELLEBORG FRIIDROTT 802469-5655

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-01-17 14:31:37

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Senaste ver.nr: A284

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a Kortfristiga skulder	-20 000,00	-20 000,00	0,00	-20 000,00
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-1 152 777,97	-1 152 777,97	-135 286,59	-1 288 064,56
Beräknat resultat:	0,00	0,00	0,00	0,00

	GM	Kula	Dalia Kamf Hoppe	F14	8,12	16
	GM	Tresteg	Dalia Kamf Hoppe	F14	8,64	16
	GM	60 m	Mio La Fleur	P13	8,55	Fö
	GM	800 m	Mio La Fleur	P13	2.23,96	4
	GM	Tresteg	Mio La Fleur	P13	10,45	4
	GM	Höjd	Valdemar Lindstrii	P13	1,26	18
	GM	Tresteg	Selma Ranelid	F13	8,58	20
Ute	Tävling	Gren	Namn	Klass	Resultat	Plac
	GM	Tresteg	Dalia Kamf Hoppe	F14	9,08	15
	GM	Kula	Dalia Kamf Hoppe	F14	8,17	14
	GM	Diskus	Dalia Kamf Hoppe	F14	18,24	14
	GM	Slägga	Dalia Kamf Hoppe	F14	20,04	10
	GM	600 m	Mio La Fleur	P13	1.38,52	3
	GM	Tresteg	Mio La Fleur	P13	10,59	5
	GM	Spjut	Valdemar Lindstrii	P13	21,16	15
	GM	60 m h	LykkeLee Sandgren	F13	13,04	Fö
	GM	Tresteg	Selma Ranelid	F13	8,82	18

Placeringar i den officiella svenska statistiken 2022

Inne	Placering	Klass	Gren	Resultat	Namn
	8	P13	Tresteg	10,45	Mio La Fleur
	10	P13	800 m	2.23,96	Mio La Fleur
	30	P13	60 m	8,55	Mio La Fleur
	41	P19	Längd	5,94	Melvin Pai
	=44	P17	Längd	5,31	Gavin Wastrell
Ute	Placering	Klass	Gren	Resultat	Namn
	7	P13	600 m	1.38,52	Mio La Fleur
	10	P13	Tresteg	10,59	Mio La Fleur
	=31	P13	200 m	28,02	Mio La Fleur
	42	P17	Längd	5,71	Gavin Wastrell
	43	F14	Tresteg	9,17	Dalia Kamf Hoppe

Resultat inomhus 2022 (1/11 2021 - 31/10 2022)

Namn	Gren	Tävling	Lopp	Plac	Klass	Resultat	Anm
Adam Bargisen	60 m	Pepparkaksspelen	C-Fi	3	P13	10,06	
			Extra	5	P13	9,89	
Dalia Kamf Hoppe	60 m	Julklappsjakten	Fö		F14	9,32	
		Pallaspelen	Fö		F14	9,26	
		Malmö Ind. Challenge	Fö		F14	9,25	
	60 m h	Julklappsjakten	Fö		F14	11,61	76,2 cm
		Pepparkaksspelen	B-Fi	5	F15	11,35	76,2 cm
			Extra	3	F15	11,37	76,2 cm
		Malmö Ind. Challenge	Fö		F14	11,73	76,2 cm
			B-Fi	3	F14	11,51	76,2 cm
	GM	Fö		F14	11,32	76,2 cm	
	Längd	Julklappsjakten	B-Fi	6	F14	4,08	
		Pepparkaksspelen	B-Fi	8	F15	3,90	
		Malmö Ind. Challenge		11	F14	4,09	
	Tresteg	Malmö Ind. Challenge		6	F14	7,95	
		GM		16	F14	8,64	
	Kula	Julklappsjakten		20	F14	7,21	3 kg
		Pepparkaksspelen		13	F15	6,30	3 kg
		Pallaspelen		9	F14	7,60	3 kg
Malmö Ind. Challenge			9	F14	7,70	3 kg	
GM			16	F14	8,12	3 kg	
Emma Ekerlund	60 m	Malmö Ind. Challenge	Fö		F13	10,14	
Filippa Andreasson	Längd	Pallaspelen		13	F14	3,87	
Gavin Wastrell	Längd	Julklappsjakten		7	P17	5,31	
Melvin Pai	Längd	Julklappsjakten		3	MS	5,81	
		Pepparkaksspelen		1	MS	5,94	
		Pallaspelen		1	P19	5,84	
		Malmö Ind. Challenge		3	MS	5,62	
Mio La Fleur	60 m	Pepparkaksspelen	A-Fi	6	P13	8,98	
			Extra	1	P13	9,04	
		GM	Fö		P13	8,55	
	600 m	Pepparkaksspelen	B-Fi	2	P13	1.49,71	
	800 m	Malmö Ind. Challenge		1	P13	2.27,85	
		GM	Fö		P13	2.29,81	
	Fi		4	P13	2.23,96		
	Längd	Pepparkaksspelen		5	P13	4,15	Zon
	Tresteg	Malmö Ind. Challenge		4	P13	9,68	Zon
		GM		4	P13	10,45	Zon
Kula	Pepparkaksspelen		6	P13	6,57	3 kg	
Rebecca Ekman	Längd	Julklappsjakten		25	F16	3,94	
		Malmö Ind. Challenge		8	KS	4,33	
Selma Ranelid	60 m h	Malmö Ind. Challenge	Fö		F13	11,94	
			B-Fi	2	F13	11,62	
	Tresteg	Malmö Ind. Challenge		8	F13	8,64	Zon
		GM		20	F13	8,58	Zon
Valdemar Lindstrii	60 m	Pepparkaksspelen	C-Fi	5	P13	10,61	
			Extra	5	P13	10,53	
	Höjd	Pepparkaksspelen		11	P13	1,15	
		Pallaspelen		8	P13	1,15	
		GM		18	P13	1,26	

Resultat utomhus 2022

Namn	Gren	Tävling	Lopp	Plac	Klass	Vind	Resultat	Anm
Agnes Mårtensson	60 m	Ystadspelen	Fö		F12	-1,2	10,17	
	Höjd	Trelleborgsspelen			F13		ugr	
	Längd	Ystadspelen		16	F12	0,0	3,19	Zon
Anders Olsson	800 m	VDM		1	M60		2.48,33	
	10000 m	VDM		1	M60		40.31,4m	
		Kullaspring		7	M60		39.45,2m	
Andreé Gentile Persson	Kula	Castorama			MS		8,74	7,26 kg
	Diskus	Castorama			MS		24,38	2 kg
	Slägga	Castorama			MS		29,52	7,26 kg
	Spjut	Castorama			MS		37,09	800 g
Dalia Kamf Hoppe	80 m	Pannkaksspelen	Fö		F15	0,5	11,94	
		Trelleborgsspelen	Fö		F15	-0,3	12,06	
		Engelholmsspelen	Fö		F15	2,1	11,70	Medvind
			Fi	7	F15	2,3	11,88	Medvind
	80 m h	Pannkaksspelen	Fö		F15	0,2	14,81	76,2 cm
		VU-spelen	Fö		F14	1,0	14,89	76,2 cm
		Ystadspelen		7	F15	-2,3	15,48	76,2 cm
	Längd	Pannkaksspelen		10	F15	-1,7	4,06	
		Trelleborgsspelen		5	F15	-1,5	4,28	
		VU-spelen		40	F14	0,0	4,33	
		Ystadspelen		5	F15	0,3	4,28	
	Tresteg	Engelholmsspelen		5	F15	-2,7	4,20	
		Pannkaksspelen		4	F15	-0,5	9,17	
		VU-spelen		45	F15	0,1	9,10	
		GM			15	F14	2,5	9,08
					F14	0,4	8,98	
	Kula	Palmkastet		4	F15		7,67	3 kg
		Pannkaksspelen		7	F15		7,62	3 kg
		Engelholmsspelen		3	F15		7,74	3 kg
		GM		14	F14		8,17	3 kg
	Diskus	Palmkastet		2	F15		20,35	750 g
GM			14	F14		18,24	750 g	
Slägga	Palmkastet		2	F15		21,72	3 kg	
	GM		10	F14		20,04	3 kg	
Elvira Joäng	Tresteg	Pannkaksspelen		9	F13	-1,3	8,08	Zon
Filippa Andreasson	80 m	Pannkaksspelen	Fö		F15	0,5	12,07	
		VU-spelen	Fö		F14	0,4	12,07	
	Längd	Pannkaksspelen		11	F15	0,1	3,78	
		Trelleborgsspelen		8	F15	0,0	3,87	
	VU-spelen		63	F14	-0,2	3,90		
Gavin Wastrell	Längd	Trelleborgsspelen		3	P19	0,0	5,44	
		VU-spelen		27	P17	-0,8	5,71	
Hugo Ekerlund	Längd	VU-spelen		25	P15	0,0	4,72	
Håkan Larsson	1500 m	VDM		7	M50		5.38,1m	
	3000 m	VDM		5	M50		11.54,04	
	10000 m	VDM		7	M50		42.19,8m	
Ida Svendsen	200 m	Trelleborgsspelen		2	KS	0,0	28,88	
Isabella Lopez	Längd	Trelleborgsspelen		4	F17	-0,1	2,97	
		Ystadspelen		3	KS	0,1	2,96	
		HAIS-spelen		8	F17	-0,5	3,17	

Lars Andersson	Kula	Castorama			MS		9,64	7,26 kg
	Diskus	Castorama			MS		22,03	2 kg
	Slägga	Castorama			MS		30,46	7,26 kg
	Spjut	Castorama			MS		31,31	800 g
LykkeLee Sandgren	60 m h	Pannkaksspelen	Fö		F13	0,8	13,66	68,6 cm
		GM	Fö		F13	-0,7	13,04	68,6 cm
	Diskus	Pannkaksspelen		10	F13		13,79	600 g
		H AIS-spelen		8	F13		18,24	600 g
	Slägga	Engelholmsspelen		9	F13		18,58	2 kg
	Spjut	Pannkaksspelen		6	F13		16,12	400 g
		H AIS-spelen		7	F13		14,71	400 g
		Engelholmsspelen		9	F13		14,88	400 g
Magnus Lundberg	1500 m	Öresundsspelen		11	MS		5.14,56	
		VDM		8	M40		5.19,5m	
	3000 m	VDM		4	M40		11.08,26	
	5000 m	VDM		6	M40		18.53,11	
Matilda Cronberg	Längd	Trelleborgsspelen		6	F15	-1,3	4,25	
Melvin Pai	Längd	Pannkaksspelen		1	P19	-0,4	5,64	
		VU-spelen		18	P19	0,7	5,70	
		Ystadspelen		3	MS	0,1	5,88	
		Sommarspelen		1	MS	-0,7	5,73	
Mio La Fleur	60 m	Finish Games	Fö		P13	2,6	8,53	Medvind
			Fi	4	P13	-0,2	8,64	
	200 m	Pannkaksspelen		4	P13	-0,4	28,02	
	600 m	Finish Games		2	P13		1.44,22	
		VU-spelen	B-Fi	1	P13		1.40,81	
		GM		3	P13		1.38,52	
	Tresteg	Pannkaksspelen		2	P13	1,9	9,97	Zon
		Finish Games		3	P13	Okänd	10,10	Zon
		VU-spelen		13	P13	0,1	9,40	Zon
		GM		5	P13		10,59	Zon
Spjut	Pannkaksspelen		7	P13		22,55	400 g	
	Finish Games		2	P13		19,80	400 g	
My Brakander	Tresteg	Pannkaksspelen		10	F13	-0,1	8,07	Zon
Selma Ranelid	60 m	Trelleborgsspelen	Fö		F13	0,0	9,09	
		H AIS-spelen	Fö		F13	-0,7	9,11	
			Fi	3	F13	-2,6	9,01	
		Engelholmsspelen	Fö		F13	2,6	9,21	Medvind
	60 m h	Ystadspelen	Fö		F13	0,0	12,14	68,6 cm
			Fi	6	F13	0,1	11,79	68,6 cm
	Längd	Trelleborgsspelen		4	F13	-1,5	4,20	Zon
		Ystadspelen		1	F13	1,7	4,56	Zon
		Engelholmsspelen		14	F13	0,0	4,08	Zon
	Tresteg	H AIS-spelen		5	F13	-1,4	8,98	Zon
GM			18	F13	2,8	8,82	Zon. Medv	
Valdemar Lindstrii	60 m	Pannkaksspelen	Fö		P13	0,5	9,95	
		Trelleborgsspelen		4	P13	0,0	9,61	
	Höjd	Pannkaksspelen		6	P13		1,25	
		Trelleborgsspelen		4	P13		1,25	
		VU-spelen		27	P13		1,31	
	Spjut	Pannkaksspelen		11	P13		15,76	400 g
		Trelleborgsspelen		1	P13		23,23	400 g

		VU-spelen		24	P13		19,92	400 g
		GM		15	P13		21,16	400 g
Ville Wernram	Längd	Trelleborgsspelen		2	P13	-0,8	3,89	Zon
Vincent Adler	Slägga	Palmkastet		1	P13		14,44	3 kg

10-BÄSTALISTA UTOMHUS 2022

MÄN

100m	10,8	Björn Jögi	1964	200m	21,9	Björn Jögi	1965
	10,9	Ulf Alkner	1966		21,9	Kenneth Mathiasson	1972
	10,9	Leif Åkesson	1977		22,1	Staffan Nilsson	1968
	10,92	Djordje Djekic	2006		22,1	Leif Åkesson	1975
	11,0	Seth Levin	1914		22,45	Håkan Larsson	1989
	11,0	Kjell Fyhn-Möller	1942		22,5	Sven Brynell	1945
	11,0	Sven Brynell	1947		22,7	Ulf Alkner	1967
	11,0	Kenneth Mathiasson	1967		22,7	Ulf Andersson	1994
	11,1	Olle Nyberg	1949		22,9	Kjell Fyhn-Möller	1942
	11,1	Staffan Nilsson	1967		22,93	Joakim Andersson	2012
					22,96	Emil Östberg	1992
400m	47,8	Staffan Nilsson	1967	800m	1.48,44	Joakim Andersson	2017
	48,21	Joakim Andersson	2016		1.50,78	Andreas Nilsson	1997
	48,5	Leif Åkesson	1974		1.50,83	Magnus Pettersson	1974
	48,6	Björn Jögi	1965		1.50,9	Magnus Tellander	1973
	49,11	Andreas Nilsson	1994		1.53,0	Staffan Nilsson	1967
	49,22	Håkan Larsson	1989		1.53,8	Erik Wennberg	1938
	50,2	Magnus Pettersson	1974		1.54,2	Jan B. Larsson	1975
	50,4	Ulf Alkner	1967		1.55,7	Leif Åkesson	1974
	50,5	Sven Brynell	1946		1.56,79	Niklas Ekström	1991
	50,94	Jaakko Maukonen	1991		1.56,9	Olle Nyberg	1948
1000m	2.22,9	Magnus Pettersson	1973	1500m	3.45,5	Magnus Tellander	1973
	2.28,5	Magnus Tellander	1972		3.53,4	Magnus Pettersson	1974
	2.30,2	Erik Wennberg	1938		3.58,8	Erik Wennberg	1938
	2.32,38	Niklas Ekström	1991		3.59,0	Anders Olsson	1979
	2.33,9	Jan B. Larsson	1973		3.59,05	Joakim Andersson	2019
	2.35,8	Jan Nilsson	1981		3.59,49	Andreas Norrman	1988
	2.36,5	Martin Svensson	1973		4.02,2	Jan B. Larsson	1976
	2.39,9	Lars Pettersson	1973		4.03,38	Lars Olof Nilsson	1983
	2.39,99	Magnus Lawesson	1987		4.04,2	Ari Huhtala	1976
	2.41,36	Mats Ohlén	1987		4.06,02	Mats Ohlén	1987
3000m	8.08,2	Magnus Tellander	1973	5000m	14.25,6	Magnus Tellander	1974
	8.29,1	Anders Olsson	1982		14.55,45	Anders Olsson	1978
	8.30,45	Andreas Norrman	1989		15.08,21	Patrick Nilsson	2004
	8.43,99	Patrick Nilsson	2004		15.08,6	Ari Huhtala	1976
	8.50,2	Mats Ohlén	1987		15.15,0	Håkan Jönsson	1987
	8.56,6	Ari Huhtala	1975		15.26,96	Tomas Cairns	1995
	9.00,03	Håkan Jönsson	1987		15.31,21	Magnus Hansson	2011
	9.00,1	Bengt Nyberg	1944		15.35,1	Andreas Norrman	1988
	9.05,8	Sven-Erik Pettersson	1978		15.41,9	Sven-Erik Pettersson	1978
	9.05,91	Magnus Hansson	2011		15.51,8	Bengt Lindkvist	1979
10000m	31.27,71	Patrick Nilsson	2004	110m H	14,5	Håkan Larsson	1989

	31.54,17	Tomas Cairns	1995		15,8	Greger Nyberg	1968
	32.31,5	Sven-Erik Pettersson	1978		16,2	Lars Malm	1981
	32.52,85	Magnus Hansson	2010		16,5	Oscar Christensson	1932
	33.43,2	Gert Magnusson	1980		16,57	Lars Odell	1981
	34.03,6	Bengt Lindkvist	1976		16,96	Mattias Green	2011
	34.07,0	Andreas Norrman	1986		17,0	Ingvar Nyberg	1944
	34.26,6	Lennart Nilsson	1980		17,01	Ulf Linder	1989
	34.28,6	Juha Salomies	2017		17,3	Börje Sörensson	1949
	34.30,0	Martin Svensson	1973		17,3	Nils Jönsson	1954
400m H	52,50	Håkan Larsson	1989	3000m H	8.53,0	Magnus Tellander	1974
	56,6	Greger Nyberg	1968		9.16,3	Anders Olsson	1982
	57,38	Bengt Lundahl	1981		9.30,76	Andreas Norrman	1988
	57,9	Kauko Harjuniemi	1989		10.03,7	Bengt Lindkvist	1979
	58,3	Lars Pettersson	1975		10.07,66	Mats Ohlén	1986
	59,2	Lars Malm	1982		10.07,7	Ari Huhtala	1973
	59,46	Mattias Green	2009		10.10,2	Patrik Nilsson	1995
	60,03	Esa Vikkala	1958		10.23,9	Lars-Olof Nilsson	1980
	61,2	Stefan Werna	1967		10.29,7	Jan B. Larsson	1976
	61,3	Mats Ohlén	1989		10.30,6	Göran Torfgård	1968
Höjd	2,09	Lukas Odell	2009	Stav	4,63	Warren Cummings	1975
	1,98	Mattias Green	2006		4,25	Einar Cronstedt	1985
	1,96	Einar Cronstedt	1985		4,20	Ulf Linder	1985
	1,95	Nils-Bertil Nevrup	1955		3,81	Lars Hansson	1976
	1,95	Christer Holmgren	1970		3,60	Berndt Jonsson	1951
	1,95	Niclas Bringzen	1988		3,60	Stig Persson	1958
	1,90	Arne Wennberg	1976		3,60	Rickard Lindvall	1966
	1,90	Lars Malm	1981		3,50	Lennart M. Nilsson	1979
	1,90	Patrik Dahlberg	1986		3,40	Georg Richthoff	1949
	1,90	Håkan Larsson	1989		3,40	Arne Wennberg	1976
					3,40	Kauko Harjuniemi	1999
Längd	6,98	Nils Jönsson	1955	Tresteg	13,28	Börje Sörensson	1949
	6,74	Sten Göransson	1941		13,28	Tommy Jacobsson	1974
	6,74	Lars Berggren	1978		13,21	Håkan Larsson	1986
	6,72	Hans Thorell	1973		13,17	Gunnar Jönsson	1923
	6,65	A. Lells	1931		13,15	Hans Thorell	1972
	6,64	Hans Forsström	1963		13,12	Leif Åkesson	1972
	6,55	Ulf Linder	1987		13,06	Leif Hirdborn	1957
	6,47	Tommy Jacobsson	1972		12,87	Tomas Henriksson	1982
	6,46	Per Persson	1960		12,80	Johan Kaptein	1989
	6,45	Håkan Larsson	1986		12,75	Egon Lundberg	1930
Kula	14,45	Bengt Nilsson	1973	Diskus	57,93	Bengt Nilsson	1970
	14,40	Erik "Kick" Svensson	1956		46,25	Carl-Gustav Neroth	1958
	14,10	Carl-Gustav Neroth	1957		42,90	Henning Jönsson	1983
	13,95	Roland Hansson	1956		41,54	Egon Welin	1933
	12,64	Magnus Linderöth	2012		40,90	Lasse Lahti	1989
	12,52	Carl-Axel Beijbom	1931		39,85	Otto Ondrak	1971
	12,52	Robert Nilsson	1971		39,24	Ingvar Nyberg	1947
	12,49	Magnus Flink	1978		38,82	Mats Johansson	1982
	12,17	Mats Johansson	1979		38,08	Magnus Jönsson	1997
	11,60	Anders Schölin	1994		36,45	Göran Holmer	1963
Slägga	52,72	Robert Nilsson	1969	Spjut	63,24	Per-Ola Åkerman	1990

	50,10	Henning Jönsson	1980		57,88	Mikael Lendt	1987
	44,52	Mats Johansson	1979		54,90	Kauko Harjuniemi	1996
						Andréé Gentile	
	43,20	Joacim Casagrande	1987		46,43	Persson	2014
	39,24	Mikael Lendt	1988		46,20	Thomas Hansson	1988
	38,20	Göran Holmer	1966		45,80	Magnus Lawesson	1988
	38,18	Anders Dahl	2005		45,80	Niclas Bringzen	1989
	37,98	Carl-Gustav Neroth	1960		43,26	Lasse Lahti	1988
	36,70	Magnus Jönsson	1997		43,18	Patrik Dahlberg	1992
	36,54	Rolf Nilsson	1967		43,04	Lukas Odell	2009
Tiokamp	6091	Håkan Larsson	1989				
	5589	Einar Cronstedt	1985				
	5469	Bengt Lundahl	1980				
	5332	Kauko Harjuniemi	1989				
	5297	Arne Wennberg	1976				
	5201	Magnus Tellander	1972				
	5148	Bengt Nilsson	1973				
	5044	Leif Åkesson	1974				
	4971	Lars Malm	1975				
	4801	Lars Hansson	1976				
KVINNOR							
100m	11,6	Monica Olsson	1967	200m	24,00	Pernilla Nilsson	2012
	11,79	Pernilla Nilsson	2012		24,4	Monica Olsson	1967
	11,95	Annika Andersson	2004		24,57	Annika Andersson	2004
	12,1	Karin Wallander	1967		24,81	Kerstin Göransson	1983
	12,2	Ditte Fagerlund	1973		24,9	Karin Wallander	1967
	12,29	Kerstin Göransson	1983		25,04	Christina Wennberg	1984
	12,33	Malin Svensson	1996		25,23	Malin Svensson	1996
	12,4	Agneta Larsson	1961		25,51	Victoria Joäng	2005
	12,41	Linda Nilsson	1986		25,61	Kristina Ponton	1983
	12,5	Marie Uneus	1976		25,7	Annika Larsson	1977
	12,5	Annika Larsson	1976		25,75	Pia Jönsson	1985
	12,55	Christina Wennberg	1984				
	12,58	Isabella Lendt	2005				
400m	56,14	Kerstin Göransson	1984	800m	2.08,97	Camilla Åström	1990
	56,16	Christina Wennberg	1984		2.12,55	Gunilla Nilsson	1979
	56,4m	Monica Olsson	1967		2.12,81	Victoria Joäng	2004
	56,44	Pernilla Nilsson	2012		2.13,41	Christina Wennberg	1984
	56,57	Victoria Joäng	2005		2.13,6	Britt-Marie Fritz	1969
	57,36	Mary Lazarevski	1991		2.14,0	Christina Odell	1978
	57,55	Jeanette Andersson	1988		2.16,66	Mary Lazarevski	1987
	57,60	Jessica Ryden	1993		2.17,16	Faton Sonko	1999
	58,09	Anna Roos	1982		2.17,79	Julia Schütz	1997
	58,4m	Agneta Larsson	1962		2.17,88	Patricia Wiedel	2005
1500m	4.30,61	Gunilla Nilsson	1982	3000m	10.25,5	Gunilla Nilsson	1979
	4.33,03	Camilla Åström	1995		10.28,08	Camilla Åström	1994
	4.48,22	Faton Sonko	1999		10.47,24	Åsa Persson	1983
	4.49,0	Britt-Marie Fritz	1969		10.55,6	Patricia Wiedel	2005
	4.51,45	Patricia Wiedel	2007		11.06,22	Erica Rönnhage	2005
	4.52,74	Anna Persson	1988		11.10,75	Britt Sjögren	1995
	4.53,71	Hanna Joäng	1989		11.15,36	Lena Pålsson	1978
	4.55,10	Åsa Persson	1983		11.20,95	Julia Schütz	1994

	4.57,64	Julia Schütz	1997		11.21,5	Cecilia Hansson	1985
	4.59,00	Charlotte Ahlberg	1985		11.25,8	Malin Joäng	1987
5000m	18.28,43	Erica Rönnhage	2007	10000m	41.16,00	Erica Rönnhage	2004
	18.52,20	Camilla Åström	2000				
	20.06,99	Britt Sjögren	2000				
	21.18,04	Majvi Wijk	2008				
	22.13,18	Louise Lönnqvist	2008				
100m H	14,44	Kristina Ponton	1983	400m H	58,66	Christina Wennberg	1984
	14,69	Susanne Persson	1984		59,27	Kerstin Göransson	1984
	14,72	Helene Persson	1987		60,67	Mary Lazarevski	1990
	14,74	Mary Lazarevski	1990		63,46	Sara Nilsson	1992
	14,87	Malin Svensson	1998		65,0m	Majvi Wijk	1975
	15,0m	Linda Nilsson	1986		65,1m	Jeanette Andersson	1989
	15,4m	Merja Ylitolva	1980		65,6m	Annika Larsson	1981
	15,8m	Eva-Lott Sjöstrand	1967		67,5m	Helene Persson	1984
	15,8m	Christina Wennberg	1981		67,79	Merja Ylitolva	1979
	16,2m	Annika Larsson	1978		68,28	Patricia Wiedel	2007
Höjd	1,75	Malin Svensson	1996	Stav	3,10	Tracey Andersson	2000
	1,72	Kristina Ponton	1980		2,82	Amanda Fridh	2003
	1,69	Marie Larsson	1976		2,76	Mathilda Persson	2004
	1,68	Gitte Stafström	1983		2,70	Mette Ericsson	2003
	1,65	Berit Wijk	1979		2,59	Emma Nilsson	2008
	1,65	Moa Larsson	1980		2,33	Emma Svensson	2001
	1,65	Charlotte Ahlberg	1989				
	1,62	Martina Svensson	1991				
	1,61	Karin Malmqvist	1958				
	1,60	Monica Wijk	1974				
Längd	5,74	Malin Svensson	1996	Tresteg	11,50	Malin Svensson	1995
	5,72	Kristina Ponton	1981		11,45	Jessica Ryden	1993
	5,68	Ditte Fagerlund	1973		11,15	Mary Lazarevski	1991
	5,56	Linda Nyberg	1994		10,93	Amanda Friberg	2007
	5,50	Marita Karlsson	1973		10,64	Marina Lazarevski	1992
	5,47	Susanne Persson	1985		10,53	Isabella Lendt	2004
	5,45	Annika Larsson	1977		10,01	Charlotta Ahlberg	1991
	5,45	Tarja Leikas	1981		9,95	Patricia Wiedel	2004
	5,42	Victoria Joäng	2005		9,72	Sophia Hofer	2012
	5,38	Anna Roos	1984		9,66	Cecilia Hassel	1991
	5,38	Annika Andersson	2003				
Kula	12,63	Tracey Andersson	2008	Diskus	44,38	Lena Sandgren	1968
	12,30	Lena Sandgren	1960		39,17	Tracey Andersson	2002
	11,33	Malin Svensson	1997		35,09	B M Enstrand	1959
	11,04	Kristina Ponton	1983		34,00	Carina Oldén	1979
	10,91	Sonja Nilsson	1980		32,18	Charlotte Ahlberg	1991
	10,84	Carina Hansson	1984		31,70	Eva Pettersson	1977
	10,79	Heidi Hirengen	1991		30,63	Gun-Britt Pettersson	1961
	10,45	Agneta Nilsson	1961		30,06	Estelle Jönsson	1987
	10,44	Carina Oldén	1979		29,74	Margit Nilsson	1955
	10,24	Ina Sörensen	1958		29,57	Birgitta Larsson	1955
Slägga	69,28	Tracey Andersson	2010	Spjut	41,52	Aldona Grzybowska	2004
	43,57	Madeleine Persson	2005		35,00	Tracey Andersson	2001

38,96	Hanna Larsson	2016	34,34	Victoria Joäng	2005
31,67	Emma Svensson	2002	31,94	Isabella Lendt	2006
29,32	Patricia Wiedel	2004	31,48	Fifi Andersson-Thysell	2012
29,03	Sara Gertsson	2000	29,77	Ebba Green	2012
28,02	Heidi Hirengen	1991	28,96	Marie Karlsson	2004
27,72	Yvette Lindberg	2000	27,02	Patricia Wiedel	2005
24,96	Charlotte Ahlberg	1990			
22,64	Malin Svensson	1997			

Sjukamp	5136	Malin Svensson	1997
	5129	Kristina Ponton	1983
	4481	Merja Ylitolva	1981
	4399	Christina Wennberg	1981
	3831	Berit Wijk	1979
	3637	Gitte Stafström	1983
	3601	Jeanette Andersson	1988
	3597	Eva-Lotta Andersson	1984
	3596	Mary Lazarevski	1983
	3529	Moa Larsson	1981

INOMHUSREKORD FÖR IFK TRELLEBORG FRIIDROTT 2022-10-31

M	60m	6,98	Djordje Djekic	Malmö	2006-02-04
	200m	23,34	Ulf Andersson	Malmö	1994
	400m	49,98	Joakim Andersson	Malmö/A	2016-02-13
	800m	1.52,18	Joakim Andersson	Gävle	2018-02-18
	1500m	4.09,06	Patrick Nilsson	Malmö	2004-02-06
	3000m	8.42,78	Patrick Nilsson	Malmö	2004-01-25
	60m H	8,41	Håkan Larsson	Göteborg	1990
	Höjd	2,06	Lukas Odell	Göteborg	2008-02-09
	Stav	4,17	Ulf Linder	Malmö	1986-01-25
	Längd	6,45	Mikael Lendt	Malmö	1987
	Tresteg	11,47	Dominic Sandner	Malmö	2004-02-07
	Kula	11,82	Mikael Lendt	Malmö	1987
	Vikt				
M22	60m	6,98	Djordje Djekic	Malmö	2006-02-04
	400m	50,12	Andreas Nilsson	Malmö	1997-01-11
	800m	1.53,88	Andreas Nilsson	Malmö	1997-01-12
	1500m	4.13,05	Mats Ohlén	Malmö	1986-01-25
	60m H	8,44	Håkan Larsson	Göteborg/FH	1989-02-04
	Höjd	2,06	Lukas Odell	Göteborg	2008-02-09
	Stav	4,17	Ulf Linder	Malmö	1986-01-25
	Längd	6,45	Mikael Lendt	Malmö	1987
	Tresteg	11,47	Dominic Sandner	Malmö	2004-02-07
	Kula	11,82	Mikael Lendt	Malmö	1987
	Vikt				
P19	60m	7,25	Alexander Sundqvist	Malmö	2003
	400m	50,70	Andreas Nilsson	Malmö	1994
	1500m	4.13,05	Mats Ohlén	Malmö	1986-01-25
	60m H	8,57	Håkan Larsson	Malmö	1985-01-20
	Höjd	2,06	Lukas Odell	Göteborg	2008-02-09
	Stav	4,17	Ulf Linder	Malmö	1986-01-25

	Längd	5,94	Dominic Sandner	Malmö	2004-01-25
		5,94	Melvin Pai	Malmö/A	2021-12-11
	Tresteg	11,47	Dominic Sandner	Malmö	2004-02-07
	Kula 6 kg	12,19	Lasse Lahti	Malmö	1985-01-26
	Vikt				
P18	60m	7,35	Zoran Stojanovski	Malmö	1989
	400m	50,70	Andreas Nilsson	Malmö	1994
	1500m	4.13,05	Mats Ohlén	Malmö	1986-01-25
	60m H	8,57	Håkan Larsson	Malmö	1985-01-20
	Höjd	2,06	Lukas Odell	Göteborg	2008-02-09
	Stav	4,00	Ulf Linder	Malmö	1985-01-27
	Längd	5,94	Dominic Sandner	Malmö	2004-01-25
		5,94	Melvin Pai	Malmö/A	2021-12-11
	Tresteg	11,47	Dominic Sandner	Malmö	2004-02-07
	Kula 6 kg	12,19	Lasse Lahti	Malmö	1985-01-26
	Vikt				
P17	60m	7,38	Emil Östberg	Lund	1992-02-02
	400m	51,63	Andreas Nilsson	Malmö	1993-02-06
	1500m	4.37,8	Victor Malm	Malmö	2003-12-06
	60m H	9,17	Håkan Larsson	Malmö	1984-01-22
	Höjd	2,00	Lukas Odell	Malmö	2007-01-28
	Stav	3,40	Ulf Linder	Malmö	1984-01-21
	Längd	5,94	Dominic Sandner	Malmö	2004-01-25
	Tresteg	11,47	Dominic Sandner	Malmö	2004-02-07
	Kula 5 kg	12,33	Jens Wesemann	Malmö	2003-02-08
	Vikt				
P16	60m	7,38	Emil Östberg	Lund	1992-02-02
	400m	55,12	Axel Kindmo	Malmö	2011-01-23
	1500m	4.37,8	Victor Malm	Malmö	2003-12-06
	60m H	9,46	Elias Odell	Malmö	2011-01-30
	Höjd	1,96	Lukas Odell	Malmö	2005-12-03
	Stav	2,80	Tomas Svensson	Malmö	1986-01-18
	Längd	5,94	Dominic Sandner	Malmö	2004-01-25
	Tresteg	11,47	Dominic Sandner	Malmö	2004-02-07
	Kula 5 kg	12,33	Jens Wesemann	Malmö	2003-02-08
	Vikt				
P15	60m	7,76	Joel Ring	Malmö/A	2019-02-09
	200m	25,21	Lukas Odell	Malmö	2005-01-30
	1000m	3.03,83	Lukas Odell	Malmö	2004-02-07
	60m H	9,81	Fredrik Lundahl	Malmö	1994-01-29
	Höjd	1,86	Lukas Odell	Malmö	2005-02-06
	Stav	2,80	Tomas Svensson	Malmö	1986-01-18
	Längd	5,65	Lukas Odell	Malmö	2005-01-30
	Tresteg	11,10	Martin Andersson	Malmö	1992
	Kula 4 kg	12,65	Casper Griphage	Malmö/A	2020-02-09
	Vikt				
P14	60m	7,94	Marcus Novén	Malmö	1996-01-20
	200m	26,16	Isac Engman	Malmö/A	2016-01-30
	1000m	3.03,83	Lukas Odell	Malmö	2004-02-07
	60m H	11,41	Fredrik Lundahl	Malmö	1993-02-07
	Höjd	1,66	Lukas Odell	Malmö	2004-02-08

	Stav	2,30	Kristofer Hansson	Malmö	1998
	Längd	5,20	Henrik Roos	Malmö	1999
	Tresteg	11,10	Martin Andersson	Malmö	1992
	Kula 4 kg	11,50	Casper Griphage	Malmö/A	2019-02-09
	Vikt				
P13	60m	8,11	Marcus Novén	Malmö	1995-03-12
	200m	27,29	Isac Engman	Växjö	2015-03-15
	800m	2.23,96	Mio La Fleur	Göteborg/FH	2022-03-20
	1500m				
	60m H	11,29	Christian Hulteberg	Lund	1992-02-02
	Höjd	1,56	Axel Odell	Malmö	2005-03-13
	Stav	1,80	Christian Hulteberg	Malmö/K	1992-01-18
	Längd	5,02	Marcus Novén	Malmö/A	1995-03-26
	Tresteg	10,45	Mio La Fleur	Göteborg/FH	2022-03-19
	Kula 3 kg	11,09	Carl Keidong	Malmö	2003-01-18
P12	60m	8,68	Isac Engman	Malmö/A	2013-12-07
	200m	29,95	Isac Engman	Malmö/A	2014-02-09
	800m	2.39,10	Mattias Green	Malmö	2000
	1500m				
	60m H	12,96	Andreas Wennberg	Malmö	1998
	Höjd	1,49	Axel Odell	Malmö	2004
	Stav				
	Längd	4,56	Axel Odell	Malmö	2004-01-25
	Tresteg				
	Kula	10,32	Carl Keidong	Malmö	2002
K	60m	7,60	Pernilla Nilsson	Malmö	2011-01-29
	200m	24,27	Pernilla Nilsson	Växjö/Te	2020-02-22
	400m	56,06	Victoria Joäng	Göteborg	2005-02-26
	800m	2.15,27	Camilla Åström	Malmö	1991
	1500m	4.37,75	Camilla Åström	Växjö	1994
	3000m	11.59,10	Majvi Wijk	Karlskrona	2011-03-06
	60m H	8,98	Kristina Ponton	Göteborg	1982-02-07
	Höjd	1,74	Malin Svensson	Malmö	1996-01-13
	Stav	3,00	Tracey Andersson	Malmö	2002-01-26
	Längd	5,58	Linda Nyberg	Lund	1992-02-02
	Tresteg	11,56	Malin Svensson	Malmö	1997-01-25
	Kula 4 kg	12,08	Malin Svensson	Malmö	1998
	Vikt 10 kg	18,18	Tracey Andersson	Göteborg/FH	2007-02-24
	Femkamp	3573p	Malin Svensson	Karlstad	1997-02-02
K22	60m	7,60	Pernilla Nilsson	Malmö	2011-01-29
	400m	56,06	Victoria Joäng	Göteborg	2005-02-26
	1500m	4.37,75	Camilla Åström	Växjö	1994
	60m H	8,98	Kristina Ponton	Göteborg	1982-02-07
	Höjd	1,74	Malin Svensson	Malmö	1996-01-13
	Stav	3,00	Tracey Andersson	Malmö	2002-01-26
	Längd	5,58	Linda Nyberg	Lund	1992-02-02
	Tresteg	11,56	Malin Svensson	Malmö	1997-01-25
	Kula 4 kg	12,08	Malin Svensson	Malmö	1998
	Vikt				
	Femkamp	3573p	Malin Svensson	Karlstad	1997-02-02

F19	60m	7,60	Pernilla Nilsson	Malmö	2011-01-29
	400m	56,06	Victoria Joäng	Göteborg	2005-02-26
	1500m	4.55,53	Julia Schütz	Malmö	1997
	60m H	8,98	Kristina Ponton	Göteborg	1982-02-07
	Höjd	1,74	Malin Svensson	Malmö	1996-01-13
	Stav	3,00	Tracey Andersson	Malmö	2002-01-26
	Längd	5,58	Linda Nyberg	Lund	1992-02-02
	Tresteg	11,56	Malin Svensson	Malmö	1997-01-25
	Kula 4 kg	12,03	Tracey Andersson	Göteborg	2002-02-24
	Vikt				
	Femkamp	3573p	Malin Svensson	Karlstad	1997-02-02
	F18	60m	7,62	Annika Andersson	Malmö
400m		56,06	Victoria Joäng	Göteborg	2005-02-26
1500m		4.55,53	Julia Schütz	Malmö	1997
60m H		9,21	Kristina Ponton	Göteborg	1981-02-25
Höjd		1,74	Malin Svensson	Malmö	1996-01-13
Stav		3,00	Tracey Andersson	Malmö	2002-01-26
Längd		5,58	Linda Nyberg	Lund	1992-02-02
Tresteg		11,41	Jessica Rydén	Göteborg	1993-02-13
Kula 4 kg		12,03	Tracey Andersson	Göteborg	2002-02-24
Vikt					
Femkamp		3530p	Malin Svensson	Göteborg	1996-02-03
F17		60m	7,84	Pernilla Nilsson	Malmö
	400m	56,06	Victoria Joäng	Göteborg	2005-02-26
	1500m	4.55,53	Julia Schütz	Malmö	1997
	60m H	9,07	Linda Nilsson	Malmö	1986-02-09
	Höjd	1,73	Malin Svensson	Örebro	1995-02-18
	Stav	2,90	Amanda Fridh	Malmö	2003-02-08
		2,90	Mathilda Persson	Malmö	2005-03-13
	Längd	5,58	Linda Nyberg	Lund	1992
	Tresteg	11,41	Jessica Rydén	Göteborg	1993-02-13
	Kula 3 kg	13,12	Tracey Andersson	Malmö	2000-12-02
	Vikt	14,11	Hanna Larsson	Göteborg/FH	2015-02-28
	Femkamp	3816p	Victoria Joäng	Karlskrona	2005-03-05
F16	60m	7,89	Pernilla Nilsson	Halmstad	2007-03-03
	400m	56,06	Victoria Joäng	Göteborg	2005-02-26
	1500m	4.55,53	Julia Schütz	Malmö	1997
	60m H	9,07	Linda Nilsson	Malmö	1986-02-09
	Höjd	1,68	Malin Svensson	Malmö	1994-01-15
	Stav	2,90	Amanda Fridh	Malmö	2003-02-08
		2,90	Mathilda Persson	Malmö	2005-03-13
	Längd	5,36	Victoria Joäng	Malmö	2005-01-23
	Tresteg	10,54	Isabella Lendt	Malmö	2005-01-29
	Kula 3 kg	13,12	Tracey Andersson	Malmö	2000-12-02
	Vikt 7,26kg	11,47	Hanna Larsson	Malmö/A	2013-03-09
	Stafett				
4x200m	1.52,0	Yvette Hass Annika Andersson Tracey Andersson Fidelie Malterius	Malmö	2000	
F15	60m	7,89	Pernilla Nilsson	Halmstad	2007-03-03
	200m	26,37	Pernilla Nilsson	Malmö	2007-01-28

	1000m	3.15,35	Patricia Wiedel	Malmö	2004-02-07
	60m H	9,07	Linda Nilsson	Malmö	1986-02-09
	Höjd	1,65	Martina Svensson	Göteborg	1992
	Stav	2,90	Amanda Fridh	Malmö	2003-02-08
		2,90	Mathilda Persson	Malmö	2005-03-13
	Längd	5,20	Sophia Hofer	Malmö	2013-03-09
	Tresteg	10,54	Isabella Lendt	Malmö	2005-01-29
	Kula 3 kg	11,39	Isabella Lendt	Malmö	2005-01-29
	Vikt 7,26 kg	11,47	Hanna Larsson	Malmö/A	2013-03-09
F14	60m	7,97	Pernilla Nilsson	Malmö	2006-02-04
	200m	26,51	Pernilla Nilsson	Malmö	2006-02-05
	1000m	3.28,30	Patricia Wiedel	Malmö	2003-01-19
	60m H	9,1m	Helene Persson	Göteborg	1983-03-12
		9,75	Mia Mårtensson	Malmö	1994
	Höjd	1,65	Martina Svensson	Göteborg	1992-03-15
	Stav	2,90	Mathilda Persson	Malmö	2005-03-13
	Längd	5,01	Isabella Lendt	Malmö	2005-01-23
	Tresteg	10,54	Isabella Lendt	Malmö	2005-01-29
	Kula 3 kg	11,39	Isabella Lendt	Malmö	2005-01-29
	Vikt				
F13	60m	8,15	Pernilla Nilsson	Malmö	2005-01-30
	200m	27,18	Emmi Larsson	Malmö	2008-02-10
	800m	2.26,12	Julia Schütz	Malmö	1994-03-20
	60m H	9,9m	Helene Persson	Malmö/K	1982-01-30
		9,96	Linda Nilsson	Växjö	1984-03-10
	Höjd	1,48	Isabella Lendt	Malmö	2004-01-25
	Stav	2,49	Mathilda Persson	Karlskrona	2004-03-14
	Längd zon	5,29	Isabella Lendt	Karlskrona	2004-03-14
	Tresteg zon	10,89	Isabella Lendt	Karlskrona	2004-03-13
	Kula 2 kg	13,51	Isabella Lendt	Malmö	2004-01-24
F12	60m	8,43	Ella Engman	Malmö/A	2017-01-29
	200m	28,64	Ella Engman	Malmö/A	2017-02-12
	800m	2.31,92	Julia Schütz	Malmö	1993-02-07
	60m H	10,7m	Helene Persson	Göteborg	1981-03-15
		11,07	Emma Andersson	Malmö	2007
	Höjd	1,40	Åsa Hellström	Vellinge	1986-02-02
	Stav				
	Längd zon	4,74	Isabella Lendt	Malmö	2003-02-16
	Tresteg zon				
	Kula 2 kg	10,96	Isabella Lendt	Malmö	2003-01-14

UTOMHUSREKORD FÖR IFK TRELLEBORG FRIIDROTT 2022-12-31

M	100m	10.8m	Björn Jögi	Karlskrona	1964-07-25
		10,92	Djordje Djekic	Huddinge	2006-08-04
	200m	21.9m	Björn Jögi	Nyköping	1965-07-18
		21.9m	Kenneth Mathiasson	Malmö	1972-07-13
		22,45	Håkan Larsson	Simrishamn	1989-06-21
	300m	35,3m	Kenneth Mathiasson	Trelleborg	1972
	400m	47.8m	Staffan Nilsson	Stockholm/S	1967-08-19
	800m	1.48,44	Joakim Andersson	Karlstad	2017-07-25

1000m	2.22,9	Magnus Pettersson	Århus, DEN	1973-06-25
1500m	3.45,5	Magnus Tellander	Stockholm/S	1973-07-03
1 eng mil	4.28,53	Mats Ohlén	Lund	1987-08-19
3000m	8.08,2	Magnus Tellander	Lübeck, GER	1973-05-27
5000m	14.25,6	Magnus Tellander	Lübeck, GER	1974-05-25
10000m	31.27,71	Patrick Nilsson	Karlstad	2004-08-06
Halvmaraton	1.08,20	Magnus Hansson	Prag, CZE	2013-04-06
Maraton	2.27,47	Magnus Hansson	San Sebastian, ESP	2010-11-28
110m H	14.5m	Håkan Larsson	Simrishamn	1989-06-20
	14,59	Håkan Larsson	Gävle	1989-08-12
400m H	52,50	Håkan Larsson	Borås	1989-07-30
3000m Hi	8.53,0	Magnus Tellander	Göteborg/S	1974-06-29
4x100m	42.7m	Kenneth Mathiasson	Göteborg	1965
		Greger Nyberg		
		Ulf Alkner		
		Björn Jögi		
4x200m	1.30,6	Kenneth Mathiasson	Malmö	1967
		Greger Nyberg		
		Ulf Alkner		
		Staffan Nilsson		
4x400m	3.19,2	Leif Åkesson	Helsingborg	1973-07-08
		Björn Jögi		
		Staffan Nilsson		
		Magnus Pettersson		
4x800m	7.37,73	Jan B Larsson	Västerås	1974-07-06
		Magnus Tellander		
		Leif Åkesson		
		Magnus Pettersson		
4x1500m	16.53,8	Björn Persson	Trelleborg	1973
		Martin Svensson		
		Jan B Larsson		
		Magnus Tellander		
Stafett 1000m	1.58,0	Greger Nyberg	Lyngby, DK	1973
		Kenneth Mathiasson		
		Björn Jögi		
		Staffan Nilsson		
Höjd	2,09	Lukas Odell	Enskede	2009-07-04
Stav	4,63	Warren Cummings	Göteborg	1974
Längd	6,98	Nils Jönsson	Trelleborg	1955-06-16
Tresteg	13,28	Börje Sörensson	Anderslöv	1949
	13,28	Tommy Jacobsson		1974
Kula	14,45	Bengt Nilsson	Santa Barbara USA	1973-04-21
Diskus	57,93	Bengt Nilsson	Eutin, BRD	1970-09-06
Slägga	52,72	Robert Nilsson	Trelleborg	1969-09-20
Spjut	63,24	Per-Ola Åkerman	Jönköping	1990
Femkamp	3098p	Leif Åkesson	Kristianstad	1975-07-03
Tiokamp	6091p	Håkan Larsson	Halmstad	1989
M22 100m	10.8m	Björn Jögi	Karlskrona	1964-07-25
	10,92	Djordje Djekic	Huddinge	2006-08-04
200m	21.9m	Björn Jögi	Nyköping	1965-07-18
	22,45	Håkan Larsson	Simrishamn	1989-06-21
400m	47,8	Staffan Nilsson	Stockholm/S	1967-08-19
800m	1.50,78	Andreas Nilsson	Malmö/S	1997-08-20
1500m	3.45,5	Magnus Tellander	Stockholm/S	1973-07-03
5000m	14.25,6	Magnus Tellander	Lübeck, BRD	1974-05-25

	110m H	14.5m	Håkan Larsson	Simrishamn	1989-06-20
		14,59	Håkan Larsson	Gävle	1989-08-12
	400m H	52,50	Håkan Larsson	Borås	1989-07-30
	2000m Hi	5.32,66	Magnus Tellander	Duisburg, BRD	1973-08-26
	4x100m	42,7	Kenneth Mathiasson	Göteborg	1965
			Greger Nyberg		
			Ulf Alkner		
			Björn Jögi		
	4x400m	3.21,5	Kenneth Mathiasson	Borås	1967
			Greger Nyberg		
			Ulf Alkner		
			Staffan Nilsson		
	Höjd	2,09	Lukas Odell	Enskede	2009-07-04
	Stav	4,25	Einar Cronstedt	Lund	1985
	Längd	6,72	Hans Thorell	Malmö	1972
	Tresteg	13,28	Börje Sörensson	Anderslöv	1949
	Kula	13,95	Roland Hansson	Trelleborg	1956
	Diskus	57,93	Bengt Nilsson	Eutin, BRD	1970-09-06
	Slägga	52,72	Robert Nilsson	Trelleborg	1969-09-20
	Spjut	63,24	Per-Ola Åkerman	Jönköping	1990
	Tiokamp	6091p	Håkan Larsson	Halmstad	1989
P19	100m	10.8m	Björn Jögi	Karlskrona	1964-07-25
	200m	22.1m	Staffan Nilsson	Skövde	1968-06-30
	400m	47.8m	Staffan Nilsson	Stockholm/S	1967-08-19
	800m	1.50,83	Andreas Nilsson	Luleå	1994-08-07
	1500m	3.45,5	Magnus Tellander	Stockholm/S	1973-07-03
	5000m	14.36,6	Magnus Tellander	Söndrum	1973-07-18
	110m H	15.1m	Håkan Larsson	Lund	1986-05-24
		15,20	Håkan Larsson	Malmö/S	1986
	400m H	55,56	Håkan Larsson	Karlskrona	1986-08-02
	2000m Hi	5.32,6	Magnus Tellander	Malmö	1973-08-12
	4x100m	43,6	Kenneth Mathiasson		1966
			Greger Nyberg		
			Ulf Alkner		
			Staffan Nilsson		
	4x400m	3.31,1	Bengt Holmberg	Solna	1967
			Ulf Larsson		
			Stefan Werna		
			Staffan Nilsson		
	3x800m	5.52,56	Ulf Andersson	Uddevalla	1994
			Jacob Breland		
			Andreas Nilsson		
	Höjd	2,09	Lukas Odell	Enskede	2009-07-04
	Stav	4,25	Einar Cronstedt	Lund	1985
	Längd	6,46	Per Persson	Malmö	1960
	Tresteg	13,21	Håkan Larsson		1986
	Kula	13,26	Mats Johansson	Trelleborg	1978
	Diskus	52,38	Bengt Nilsson	Stockholm	1966-08-27
	Slägga	53,54	Henning Jönsson	Kastrup, DEN	1979
	Spjut	63,24	Per-Ola Åkerman	Jönköping	1990
	Tiokamp	5799p	Bengt Lundahl	Helsingborg	1979
P18	100m	10.9m	Björn Jögi		1962
		10,9m	Ulf Alkner	Stockholm	1966
	200m	22.3m	Björn Jögi		1962

		22.3m	Ulf Alkner		1966
400m		47.8m	Staffan Nilsson	Stockholm/S	1967-08-19
800m		1.50,83	Andreas Nilsson	Luleå	1994-08-07
1500m		3.52,3	Magnus Tellander	Trelleborg	1972
5000m		14.47,0	Magnus Tellander	Halmstad	1971
110m H		15,30	Håkan Larsson		1985
400m H		57,76	Håkan Larsson	Bröndby, DEN	1985-05-25
2000m Hi		6.01,8	Magnus Tellander	Trelleborg	1972
4x100m		44,1	Kenneth Mathiasson	Malmö	1965
			Greger Nyberg		
			Ulf Alkner		
			Staffan Nilsson		
4x400m		3.31,1	Bengt Holmberg	Solna	1967
			Ulf Larsson		
			Stefan Werna		
			Staffan Nilsson		
3x800m		5.52,56	Ulf Andersson	Uddevalla	1994
			Jacob Breland		
			Andreas Nilsson		
Höjd		2,05	Lukas Odell	Göteborg/U	2007-09-09
Stav		4,20	Ulf Linder	Lund	1985-08-13
Längd		6,46	Per Persson	Malmö	1960
Tresteg		12,95	Börje Sörensson	Trelleborg	1948
Kula		13,26	Mats Johansson	Trelleborg	1978
Diskus		52,38	Bengt Nilsson	Stockholm	1966-08-27
Slägga		53,54	Henning Jönsson	Kastrup, DEN	1979
Spjut		63,24	Per-Ola Åkerman	Jönköping	1990
Tiokamp		5799p	Bengt Lundahl	Helsingborg	1979
P17	100m	10.9m	Björn Jögi		1962
		11,43	Alexander Sundquist	Eskilstuna	2000
	200m	22.3m	Björn Jögi		1962
		22,96	Emil Östberg	Staffanstorpe	1992-06-14
	400m	49.3m	Staffan Nilsson		1966
	800m	1.52,45	Andreas Nilsson	Karlskrona	1993-08-08
	1500m	3.54,2	Magnus Tellander	Växjö	1971-06-28
	3000m	8.30,2	Magnus Tellander	Tyringe	1971-06-04
	110m H	16,26	Håkan Larsson	Malmö	1983
	300m H	40,68	Lars Malm	Helsingborg	1977
	2000m Hi	6.43,83	Victor Malm	Falun	2004-08-14
	Stafett 4x100m	48,22	Alexander Sundquist	Vellinge	2000
			Rasmus Borg		
			Mikael Harborn		
			Henrik Roos		
	Höjd	2,05	Lukas Odell	Göteborg/U	2007-09-09
	Stav	4,05	Ulf Linder	Helsingborg	1984-07-07
	Längd	6,28	Ulf Persson	Malmö	1955
	Tresteg	12,44	Håkan Larsson	Lund	1984-08-30
	Kula	13,38	Bengt Nilsson	Tyringe	1964
	Diskus	48,07	Bengt Nilsson	Malmö	1964
	Slägga	47,02	Henning Jönsson	Göteborg	1978-09-17
	Spjut(700g)	60,66	Per-Ola Åkerman	Gävle	1989
P16	100m	11.2m	Emil Östberg	Malmö/S	1992-08-14
		11,43	Alexander Sundquist	Eskilstuna	2000-08-11
	200m	22,6m	Emil Östberg	Eslöv	1992-06-27

		22,96	Emil Östberg	Staffanstorp	1992-06-14
	400m	51,22	Andreas Nilsson	Stockholm	1992-09-20
	800m	1.58,01	Andreas Nilsson	Stockholm	1992-09-20
	1500m	4.10,8	Magnus Tellander	Växjö	1970
	3000m	9.02,2	Anders Olsson	Malmö	1976-08-04
	110m H	16,26	Håkan Larsson	Malmö	1983-08-13
	300m H	41,82	Håkan Larsson	Hässleholm	1983-08-07
	2000m Hi	6.43,83	Victor Malm	Falun	2004-08-14
	Stafett 4x100m	48,22	Alexander Sundquist Rasmus Borg Mikael Harborn Henrik Roos	Vellinge	2000
	Höjd	1,97	Lukas Odell	Nyköping	2006-08-06
	Stav	3,70	Ulf Linder	Østerbro, DK	1983-08-17
	Längd	6,28	Ulf Persson	Malmö	1955
	Tresteg	12,10	Håkan Larsson	Malmö	1983-08-11
	Kula	13,38	Bengt Nilsson	Tyringe	1964
	Diskus	48,07	Bengt Nilsson	Malmö	1964
	Slägga	43,78	Mats Johansson	Trelleborg	1976-09-01
	Spjut (700g)	52,60	Per-Ola Åkerman		1988
P15	80m	9,9m	Joakim Casagrande	Malmö	1983-09-24
		9,95	Isac Engman	Högby	2016-09-10
	300m	37,99	Lukas Odell	Göteborg/U	2005-07-03
	800m	2.07,2	Axel Kindmo	Olofström	2009-09-05
	2000m	6.06,05	Sebastian Gren	Kil	2010-08-15
	80m h	12,4m	Juha Vartiainen	Trelleborg	1983-08-24
		12,74	Juha Vartiainen	Linköping	1983-09-11
	300 m h	44,34	Ulf Linder	Hässleholm	1982-08-01
	1500 m Hi	4.58,26	Victor Malm	Malmö/He	2003-08-16
	Höjd	1,93	Lukas Odell	Göteborg/U	2005-07-02
	Stav	3,23	Robin Roos	Trelleborg	2003-09-21
	Längd	6,11	Lukas Odell	Trelleborg	2005-09-24
	Tresteg	11,58	Joakim Casagrande	Trelleborg	1984-07-04
	Kula	15,65	Bengt Nilsson		1963
	Diskus	48,30	Casper Griphage	Trelleborg	2020-09-12
	Slägga	38,63	Jens Wesemann	Trelleborg	2002-08-11
	Spjut	49,14	Per-Ola Åkerman	Lund	1987-09-04
	Åttakamp	5857p	Lukas Odell	Lerum	2005-05-29
P14	80m	9,9m	Joakim Casagrande	Malmö	1983-09-24
		9,95	Isac Engman	Högby	2016-09-10
	300m	39,71	Isac Engman	Högby	2016-09-11
	800m	2.07,2	Axel Kindmo	Olofström	2009-09-05
	2000m	6.22,09	Axel Kindmo	Olofström	2009-09-06
	80m h	12,4m	Juha Vartiainen	Trelleborg	1983-08-24
		12,74	Juha Vartiainen	Linköping	1983-09-11
	300 m h	47,71	Viktor Malm	Norrköping	2002-09-08
	1500 m Hi				
	Höjd	1,80	Lukas Odell	Halmstad	2004-08-28
	Stav	2,85	Tomas Svensson	Kristianstad	1985
	Längd	5,70	Kenneth Mathiasson	Trelleborg	1962
	Tresteg	10,92	Martin Andersson	Eslöv	1992-08-22
	Kula	12,91	Magnus Meijer	Malmö	1977-09-25
	Diskus	43,46	Per-Ola Åkerman	Värnamo	1986-09-13

	Slägga	34,40	Anders Dahl	Ängelholm	2000
	Spjut	35,46	Casper Griphage	Trelleborg	2019-06-02
	Åttakamp				
P13	60m	8,13	Isac Engman	Trelleborg	2015-06-06
	200m	26,20	Isac Engman	Göteborg/U	2015-07-05
	600m	1.37,16	Lukas Odell	Trelleborg	2003-09-20
	1500m	4.59,92	Axel Kindmo	Lidköping	2008-09-07
	60m h	10,33	Christian Hulteberg	Helsingborg	1991
	200m h				
	Höjd	1,57	Axel Odell	Vellinge	2004
	Stav	2,30	Christian Hulteberg	Eslöv	1992-08-22
	Längd, zon	5,28	Marcus Novén	Klippan	1985-09-16
	Tresteg, zon	10,59	Mio La Fleur	Eslöv	2022-09-17
	Kula	11,20	Casper Griphage	Helsingborg	2018-07-08
	Diskus	39,83	Casper Griphage	Malmö/S-K	2018-08-08
	Slägga 3 kg	28,02	Carl Keidong	Trelleborg	2003-09-20
	Spjut	37,28	Casper Griphage	Eslöv	2018-09-15
P12	60m	8,29	Marcus Novén	Lund	1994
	200m	29,44	Axel Odell	Vellinge	2004
	600m	1.47,09	Axel Odell	Vellinge	2004
	1500m	5.21,8	Olof Olsson	Trelleborg	1982-08-25
	60m H	10,33	Christian Hulteberg	Helsingborg	1991
	200m h				
	Höjd	1,57	Axel Odell	Vellinge	2004
	Stav	1,70	Mark Malm	Trelleborg	2010-06-05
	Längd	4,95	Kenneth Mathiasson	Trelleborg	1960
	Tresteg	10,30	Alexander Ponton	Trelleborg	2003
	Kula	11,15	Håkan Andersson	Karlstad	1974
	Diskus	30,27	Anders Dahl	Vellinge	1998
	Slägga 3 kg	24,48	Carl Keidong	Trelleborg	2002
	Spjut	35,30	Per-Ola Åkerman	Eslöv	1984-08-26
K	100m	11.6m	Monica Olsson	Karlskoga	1967
		11,79	Pernilla Nilsson	Oslo	2012-05-24
	200m	24,00	Pernilla Nilsson	Göteborg/U	2012-09-02
	300m	40,30	Viktoria Joäng	Vellinge	2004-09-11
	400m	56,14	Kerstin Göransson	Kristianstad	1984-09-07
	800m	2.08,97	Camilla Åström	Karlstad	1990
	1000m	2.58,6	Gunilla Nilsson	Lübeck, BRD	1979-05-16
	1500m	4.30,61	Gunilla Nilsson	Piteå	1982-08-14
	3000m	10.25,5	Gunilla Nilsson	Hässleholm	1979
	5000m	18.28,43	Erica Rönnhage	Uddevalla	2007-08-26
	10000m	41.16,00	Erica Rönnhage	Malmö	2004
	Halvmaraton	1.23,07	Erica Rönnhage	Göteborg	2007-05-12
	Maraton	3.20,53	Majvi Wijk	Köbenhavn, DEN	2007-05-20
	100m H	14,44	Kristina Ponton	Boise, USA	1983-04-22
	400m H	58,66	Christina Wennberg	Växjö	1984
	1500m Hi	5.24,48	Patricia Wiedel	Gävle	2007-05-19
	2000m Hi	7.46,78	Patricia Wiedel	Göteborg/U	2008-06-27
	3000m Hi				
	4x100m	48,47	Anna Roos Kerstin Göransson	Karlskrona	1982

		Christina Wennberg Kristina Ponton		
4x200m	1.42,88	Anna Roos Kerstin Göransson Christina Wennberg Kristina Ponton	Malmö	1982
4x400m	3.49,54	Carina Persson Kerstin Göransson Anna Roos Christina Wennberg	Värnamo	1983
3x800m	6.51,64	Christina Odell Gunilla Nilsson Christina Wennberg	Karlstad	1983
Stafett 1000m	2.19,24	Gitte Stafström Susanne Persson Carina Persson Kerstin Göransson	Helsingborg	1983
Höjd	1,75	Malin Svensson	Göteborg	1996-09-21
Stav	3,10	Tracey Andersson	Vellinge	2000
Längd	5,74	Malin Svensson	Helsingborg	1996-08-02
Tresteg	11,50	Malin Svensson	Karlskrona	1995-05-20
Kula 4 kg	12,63	Tracey Andersson	Trelleborg	2008-08-16
Diskus (1kg)	44,38	Lena Sandgren	Göteborg	1968
Slägga 4 kg	69,28	Tracey Andersson	Eskilstuna	2010-06-08
Spjut (600g)	41,52	Aldona Grzybowska	Klippan	2004-08-21
Sjukamp	5136p	Malin Svensson	Bad Oeyenh, GER	1997-05-25
K22				
100m	11.6m	Monica Olsson	Karlskoga	1967
	11,79	Pernilla Nilsson	Oslo	2012-05-24
200m	24,00	Pernilla Nilsson	Göteborg/U	2012-09-02
400m	56,14	Kerstin Göransson	Kristianstad	1984-09-07
800m	2.08,97	Camilla Åström	Karlstad	1990
1500m	4.33,03	Camilla Åström	Sollentuna	1995
5000m	18.28,43	Erica Rönnhage	Uddevalla	2007-08-26
100m h	14,44	Kristina Ponton	Boise, USA	1983-04-22
400m h	58,66	Christina Wennberg	Växjö	1984
2000m Hi	7.46,78	Patricia Wiedel	Göteborg/U	2008-06-27
4x100m	48,47	Anna Roos Kerstin Göransson Christina Wennberg Kristina Ponton	Karlskrona	1982
4x400m	3.49,54	Carina Persson Kerstin Göransson Anna Roos Christina Wennberg	Värnamo	1983
3x800m	7.19,4	Majvi Wijk Gunilla Nilsson Lena Pålsson	Karlskrona	1975
Höjd	1,75	Malin Svensson	Göteborg	1996-09-21
Stav	3,10	Tracey Andersson	Vellinge	2000
Längd	5,74	Malin Svensson	Helsingborg	1996-08-02
Tresteg	11,50	Malin Svensson	Karlskrona	1995-05-20
Kula	12,30	Lena Sandgren	Stockholm	1960
Diskus	39,77	Lena Sandgren		1962
Slägga	65,48	Tracey Andersson	Halle, GER	2006-05-20
Spjut(600g)	35,00	Tracey Andersson	Eslöv	2001-10-07

	Sjukamp	5136p	Malin Svensson	Bad Oeyenh, GER	1997-05-25
F19	100m	11.6m	Monica Olsson	Karlskoga	1967
		11,95	Annika Andersson	Mannheim, GER	2004-06-20
	200m	24,28	Pernilla Nilsson	Trelleborg	2011-06-04
	400m	56,14	Kerstin Göransson	Kristianstad	1984-09-07
	800m	2.08,97	Camilla Åström	Karlstad	1990
	1500m	4.34,76	Camilla Åström	Mora	1992-08-08
	3000m	10.47,24	Åsa Persson	Malmö	1983-08-20
	100m H	14,48	Kristina Ponton	Piteå	1982-08-13
	400m H	59,27	Kerstin Göransson	Sundsvall	1984-08-18
	2000m Hi	7.46,78	Patricia Wiedel	Göteborg/U	2008-06-27
	4x100m	48,9	Eva- Lott Sjöstrand	Umeå	1966
			Birgitta Persson		
			Monica Olsson		
			Karin Wallander		
	3x800m	7.28,1	Merja Ylitolva	Göteborg	1977
			Christina Odell		
			Mia Larsson		
	Stafett 1000m	2.19,24	Gitte Stafström	Helsingborg	1983
			Susanne Persson		
			Carina Persson		
		Kerstin Göransson			
Höjd	1,75	Malin Svensson	Göteborg	1996-09-21	
Stav	3,10	Tracey Andersson	Vellinge	2000	
Längd	5,74	Malin Svensson	Helsingborg	1996-08-02	
Tresteg	11,50	Malin Svensson	Karlskrona	1995-05-20	
Kula 4 kg	12,30	Lena Sandgren	Stockholm	1960	
Diskus(1kg)	39,17	Tracey Andersson	Eslöv	2002-05-12	
Slägga 4 kg	57,10	Tracey Andersson	Malmö/S-K	2003-07-16	
Spjut(600g)	35,00	Tracey Andersson	Eslöv	2001-10-07	
Sjukamp	5136p	Malin Svensson	Bad Oeyenh, GER	1997-05-25	
F18	100m	11.6m	Monica Olsson	Karlskoga	1967
		12,29	Annika Andersson	Stockholm/S	2002-09-13
	200m	24.4m	Monica Olsson	Karlskoga	1967
		24,66	Annika Andersson	Vellinge	2003-08-17
	400m	56,15	Kerstin Göransson	Sollentuna	1982
	800m	2.08,97	Camilla Åström	Karlstad	1990
	1500m	4.35,40	Camilla Åström	Helsingborg	1991
	3000m	10.47,24	Åsa Persson	Malmö	1983-08-20
	100m H	14,5m	Kristina Ponton	Eskilstuna	1981-08-22
		14,67	Kristina Ponton	Malmö	1981-07-11
	400m H	59,92	Christina Wennberg	Utrecht, NL	1981-08-21
	2000m Hi				
	4x100m	48,9	Eva- Lott Sjöstrand	Umeå	1966
			Birgitta Persson		
			Monica Olsson		
			Karin Wallander		
	3x800m	7.28,1	Merja Ylitolva	Göteborg	1977
			Christina Odell		
			Mia Larsson		
	Stafett 1000m	2.19,24	Gitte Stafström	Helsingborg	1983
		Susanne Persson			
		Carina Persson			

			Kerstin Göransson		
	Höjd	1,75	Malin Svensson	Göteborg	1996-09-21
	Stav	3,10	Tracey Andersson	Vellinge	2000
	Längd	5,74	Malin Svensson	Helsingborg	1996-08-02
	Tresteg	11,50	Malin Svensson	Karlskrona	1995-05-20
	Kula	12,25	Tracey Andersson	Trelleborg	2002-08-10
	Diskus	39,17	Tracey Andersson	Eslöv	2002-05-12
	Slägga	51,80	Tracey Andersson	Sollentuna	2002-08-02
	Spjut 600 g	35,00	Tracey Andersson	Eslöv	2001-10-07
	Sjukamp	5059p	Malin Svensson	Malmö	1996-08-31
F17	100m	12.0m	Karin Wallander	Köbenhavn	1966
		12,30	Pernilla Nilsson	Göteborg/U	2006-07-08
	200m	24.9m	Monica Olsson		1966
		25,41	Kerstin Göransson	Malmö	1982-09-18
	400m	56,15	Kerstin Göransson	Sollentuna	1982-08-22
	800m	2.08,97	Camilla Åström	Karlstad	1990
	1500m	4.48,30	Camilla Åström	Trelleborg	1989
	3000m	10.47,24	Åsa Persson	Malmö	1983-08-20
	100m H	14,73	Linda Nilsson	Stockholm	1986
	300m H	43,02	Kerstin Göransson	Sollentuna	1982-08-21
	1500m Hi	5.33,62	Patricia Wiedel	Göteborg/U	2005-07-01
	4x100m	50,52	Tarja Leikas	Karlstad	1978
			Annika Larsson		
			Christina Wennberg		
			Kristina Ponton		
	3x800m	7.28,1	Merja Ylitolva	Göteborg	1977
			Christina Odell		
			Moa Larsson		
	Stafett 1000m	2.19,6	Kristina Ponton	Trelleborg	1977
			Annika Larsson		
			Christina Odell		
			Christina Wennberg		
	Höjd	1,72	Kristina Ponton		1980
	Stav	3,10	Tracey Andersson	Vellinge	2000
	Längd	5,70	Kristina Ponton	Stockholm	1980-08-07
	Tresteg	11,50	Malin Svensson	Karlskrona	1995-05-20
	Kula 3 kg	12,97	Tracey Andersson	Helsingborg	2000
	Diskus 1 kg	35,66	Tracey Andersson	Hässleholm/Ö	2001-07-28
	Slägga 3 kg	45,83	Tracey Andersson	Borås	2001-08-10
	Spjut 500 g	35,00	Tracey Andersson	Eslöv	2001-10-07
	Sjukamp	5213p	Victoria Joäng	Lerum	2005
F16	100m	12.0m	Karin Wallander	Köbenhavn	1966
		12,30	Pernilla Nilsson	Göteborg/U	2006-07-08
	200m	25.1m	Karin Wallander	Stockholm	1966
		25,50	Annika Andersson	Staffanstorps	2001-06-16
	400m	56,57	Victoria Joäng	Eslöv	2005-05-22
	800m	2.12,81	Victoria Joäng	Falun	2004-08-15
	1500m	4.48,3	Camilla Åström	Trelleborg	1989-08-29
	3000m	10.47,24	Åsa Persson	Malmö	1983-08-20
	100m H	14,73	Linda Nilsson	Stockholm	1986
	300m H	44,75	Kerstin Göransson	Stockholm	1981-09-19
	1500m Hi	5.33,62	Patricia Wiedel	Göteborg/U	2005-07-01
	4x100m	50,52	Tarja Leikas	Karlstad	1978

		Annika Larsson		
		Christina Wennberg		
		Kristina Ponton		
3x800m	7.28,1	Merja Ylitolva	Göteborg	1977
		Christina Odell		
		Moa Larsson		
Stafett 1000m	2.19,6	Kristina Ponton	Trelleborg	1977
		Annika Larsson		
		Christina Odell		
		Christina Wennberg		
Höjd	1,68	Gitte Stafström	Malmö	1983-08-21
Stav	3,10	Tracey Andersson	Vellinge	2000
Längd	5,68	Ditte Fagerlund	Trelleborg	1973
Tresteg	11,13	Jessica Rydén	Malmö	1992
Kula	12,97	Tracey Andersson	Helsingborg	2000
Diskus	32,80	Tracey Andersson	Vellinge	2000
Slägga 3 kg	45,24	Tracey Andersson	Trelleborg	2000
Spjut 500 g	34,34	Victoria Joäng	Trelleborg	2005-05-15
Sjukamp	5213p	Victoria Joäng	Lerum	2005
F15				
80m	10,31	Pernilla Nilsson	Lidköping	2005-09-11
300m	40,30	Viktoria Joäng	Vellinge	2004-09-11
800m	2.12,81	Victoria Joäng	Falun	2004-08-15
2000m	7.01,35	Annika Sandberg	Malmö	1998
80m H	11,9m	Annika Larsson	Karlstad	1977
300m H	46,2m	Kerstin Göransson	Hässleholm	1980-08-20
1500 m Hi				
4x100m	50,52	Tarja Leikas	Karlstad	1978
		Annika Larsson		
		Christina Wennberg		
		Kristina Ponton		
3x800m	7.30,76	Anna Roos	Malmö	1980
		Carina Persson		
		Teija Pettersson		
Höjd	1,65	Gitte Stafström	Trelleborg	1982-09-18
Stav	2,82	Amanda Frid	Göteborg/U	2003-07-06
Längd	5,58	Kristina Ponton	Göteborg	1978-09-17
Tresteg	10,53	Isabella Lendt	Klippan	2004-08-21
Kula 3 kg	11,65	Isabella Lendt	Vellinge	2005-06-19
Diskus (750g)	31,70	Eva Pettersson	Helsingborg	1977-05-26
Slägga 3 kg	40,58	Hanna Larsson	Malmö/S-K	2013-08-14
Spjut (500g)	31,94	Isabella Lendt	Vellinge	2006-09-10
Sexkamp	3539p	Mia Mårtensson	Malmö	1994
F14				
80m	10,31	Pernilla Nilsson	Lidköping	2005-09-11
300m	42,11	Pernilla Nilsson	Vellinge	2006-09-09
800m	2.16,8	Camilla Åström	Malmö	1987
2000m	7.01,35	Annika Sandberg	Malmö	1998
80m H	11,9m	Annika Larsson	Karlstad	1977
300m H	51,83	Sara Nilsson		1988
1500m Hi				
3x800m	7.30,76	Anna Roos	Malmö	1980
		Carina Persson		
		Teija Pettersson		
Höjd	1,63	Kristina Ponton	Helsingborg	1977
Stav	2,76	Mathilda Persson	Halmstad	2004-08-28

	Längd	5,32	Sophia Hofer	Lund	2012-09-02
	Tresteg	10,53	Isabella Lendt	Klippan	2004-08-21
	Kula 3 kg	11,65	Isabella Lendt	Vellinge	2005-06-19
	Diskus (750g)	25,14	Eva Pettersson	Kristianstad	1976-06-01
	Slägga 3 kg	36,48	Hanna Larsson	Malmö/He	2012-08-26
	Spjut (500g)	30,79	Tilde Svemark	Trelleborg	2016-06-04
	Sexkamp	3539p	Mia Mårtensson	Malmö	1994
F13	60m	8,2m	Monica Olsson	Trelleborg	1962
	60m	8,32	Ella Engman	Eslöv	2017-05-14
	200m	26,04	Pernilla Nilsson	Trelleborg	2005-09-24
	600m	1.49,07	Mette Ericsson	Göteborg/U	2003-07-04
	1500m	5.05,58	Julia Schütz	Linköping	1994
	60m H	10,39	Isabella Lendt	Hässleholm/Ö	2003-07-26
	200m h				
	Höjd	1,56	Ulrika Jönsson	Malmö	1982-06-20
	Stav	2,76	Mathilda Persson	Halmstad	2004-08-28
	Längd (zon)	5,26	Isabella Lendt	Malmö/He	2004-08-15
	Tresteg (zon)	10,76	Isabella Lendt	Göteborg/U	2004-07-03
	Kula 2 kg	12,33	Isabella Lendt	Trelleborg	2003-09-20
	Diskus(600g)	29,36	Cecilia Grahn	Hässleholm	1983-08-27
	Slägga 2 kg	34,16	Isabella Lendt	Ängelholm	2004-07-31
	Spjut(400g)	34,13	Isabella Lendt	Vellinge	2004-09-11
	Femkamp	4743p	Isabella Lendt	Lerum	2004-05-29
F12	60m	8,3m	Camilla Ranelid	Trelleborg	1983-09-24
	60m	8,3m	Linda Jönsson	Trelleborg	1983-09-25
	60m	8,32	Ella Engman	Eslöv	2017-05-14
	200m	27,28	Isabella Lendt	Trelleborg	2003-09-21
	600m	1.51,83	Isabella Lendt	Trelleborg	2003
	1500m	5.24,0	Camilla Åström	Trelleborg	1985
	60m H	10,39	Isabella Lendt	Hässleholm/Ö	2003-07-26
	200m h				
	Höjd	1,49	Åsa Hellström	Lund	1986-06-14
	Stav	2,23	Mathilda Persson	Trelleborg	2003-09-20
	Längd	5,05	Isabella Lendt	Göteborg/U	2003-07-06
	Tresteg	10,17	Isabella Lendt	Hässleholm/Ö	2003-07-26
	Kula	12,33	Isabella Lendt	Trelleborg	2003-09-20
	Diskus	22,58	Isabella Lendt	Hässleholm/Ö	2003-07-27
	Slägga	29,57	Isabella Lendt	Hässleholm/Ö	2003-07-26
	Spjut	32,23	Isabella Lendt	Ängelholm	2003-08-02
	Femkamp	2275p	Petra Jönsson	Ystad	1980